siarum et quod no. Jo. an. in c. querere. e. ti. vbi dicit privilegium non posse ex consuetudine querere prelatum audiedi confessiones vel exercere illa que sunt cure. Inno. in c. olim. ij. de resti. spo. dicit simpliciter clericum qui aliter non habet potestatem excoicandi posse querere hoc ex consuetudine. quod sicut episcopus posset hoc expressse sibi concedere ita et tacite permitendo. et hanc opi. sequitur Do. car. et ad istum tex. inquit quod consuetudo hoc non habebat sed bene potuisset induci. Do. an. tenet quod si prescribere habeat aliquam prerogativam seu iurisdictionem seu aliquam prerogativam. ut caplm hoc poterit. secus si oino est privata persona. et pro hoc quod no. de rota decisionis preal. et credo quod hoc etiam fuerit de mente Inno. dum allegat. c. cum ab ecclesiarum de of. or. et c. ij. de his que fi. a maiori parte ca. satis puto sic dicendum quod aut quis vult querere prelatum nomine sue prelatum seu administratois et potest licet aliter de iure non posset. ar. in c. dilecti de ap. et in c. dilecto de sen. ex. li. vj. et in c. ij. de his que fi. a maiori parte ca. et quod ibi no. et in c. dudum. ij. de elec. ¶ Aut quis vult querere nomine proprio et non potest quantumcumque aliter habeat subiectiones quod cum dependeat a prelate clauium non potest hoc competere nomine proprio. ar. c. nona de peni. et remis. et c. omnis. e. ti. et in c. ij. e. ti. li. vj. et hoc est quod hic voluerunt Jo. an. et hosti. et clarius voluit hoc Jo. an. in c. auaricie de cle. li. vj. Et nota quod excoicatio est meri imperij. ut no. Inno. in c. transmissam de elec. potest etiam dici quod aliquando sit mixtum imperium cum prelatum quod ad instantiam prelatum in c. venerabilibus de sen. ex. li. vj. ¶ Sed quero quod dicitur quod ea que sunt meri imperij possunt prescribi nunquid prelatum inferiori episcopo possit prescribere hanc prelatum cum territorio: Jo. an. et arch. in c. cum episcopus de of. or. li. vj. sentiunt quod sic. ut s. dixi. sed hoc hosti. que recitat Jo. an. et simpliter transit dicit quod de iure communium archidiaconus vel alius prelatum excepto episcopo non potest dici habere territorium nec consuetudo posset hoc operari quod in eadem civitate essent insolidum duo capita vel dioecesi quasi monstrum. remittit ad no. de of. or. quanto. et c. quonia. sunt tamen aliqui abbates habentes finem cum ex privilegio pape qui solus potest hoc concedere. Do. an. dicit hic quod si inferior vult querere territorium ut separatim ab episcopo ita ut faciat caput in eadem civitate seu dioecesi et non est possibile. si autem vult querere quasi sub episcopo ut episcopus habeat vniuersalem iurisdictionem saltem habitu et iste prelatum inferiori habeat quasi sub eo licet in exercitio excludat episcopus et hoc est possibile sicut contingit in exemptis et hoc mihi placet. Et si diceretur que effectum operabit iste habitus iurisdictionis quod i. reservat episcopo: dico quod multum. primo quod vnum caput recognoscet principale in eadem dioecesi. secundo puto quod ratione huiusmodi iurisdictionis vniuersalis poterit episcopus iurisdictionem exercere data negligentia inferioris prelati. ad hoc adduco tex. op. in c. irrefragabili. §. excessus de of. or. facit in ar. c. ceterum. s. de iudi. et quod ibi dixi. ¶ Et vacante vel mortuo illo prelate inferiori episcopus exercebit. ar. in c. licet. s. co. et in pall. §. excessus. ¶ Et poterit ab isto inferiori appellari ad ipsum episcopum. ar. in c. romana. §. j. de ap. li. vj. faciunt ad predicta no. pro Inno. in c. cum satis de of. arch. et hec no. et sufficiunt quo ad primum. ¶ Venio ad secundum et concludo sic quod aut querit nunquid dicitur ratione seruitij dicitur habeat iurisdictionem ordinariam in mercenarios seruitos et dicitur quod non ut hic tamen ex causa eos potest leuiter castigare. ut l. respiciendum. ff. de penis no. glo. in c. sicut alterum. vj. q. ij. facit. c. duo ista noia. xxiij. q. ij. Idem in domino dicit respectu serui licet enim possit eum castigare et etiam mittere in vinculis non tamen potest in eum seruire nec iudicialiter cognoscere. ut C. de emenda. seruo. l. vna. et in l. de his que sunt sui vel alieni. §. j. ¶ Idem de marito respectu uxoris ut non habeat ordinariam in ea nec habet eam in prelate sicut habet filium. ut no. i. l. s. vxor. C. de p. d. inser. potest tamen eam castigare. ¶ Nunquid eaz ex ea possit verberare: dicitur ut no. glo. in pall. c. sicut. que videtur velle quod non. sed arch. contra et doc. in c. que admodum. de iure iur. moderate tamen. nec ob. l. consensu. C. de repu. quod debet intelligi quod verberat sine causa vel enormiter. An autem